A类

石建办复〔2018〕40号                      签发人：龙志彬

石林彝族自治县住房和城乡建设局
对县政协第十届二次会议第149号提案的答复

伏小丽委员：

您提出的关于《对东城区秋实小区住户开展电费一户一表改造的建议》的提案已交我们研究办理，现答复如下：

一、基本情况

整个秋实小区共分为秋实景观园、东方美景花苑、石锦邑城、秋实小区自建房4个项目。目前秋实景观园、东方美景花苑两个项目东管会已协调电力公司实行一户一表抄表到户，还有石锦邑城项目304户电费由小区物管方代收、秋实小区自建房项目77户电费由东管会代收。这381户未实行抄表到户管理的原因：一是石锦邑城项目和秋实小区自建房两个项目的384户居民供电变压器户名为：石林彝族自治县东城新区建设管理委员会；由东管会和石锦邑城项目开发商各承担50%投资建设安装，由于石锦邑城项目开发商的变压器安装资金一直未支付给电力公司导致一户一表改造工作无法实施；二是2006年12月由东管会牵头、石林电力工程公司完成的秋实小区自建房片区施工临时用电电缆入地一户一表改造。
二、意见建议办理情况

住建局东管会已于2018年5月10日向石林电力供电有限公司递交了关于对秋实小区自建房和石锦邑城实行一户一表改造的申请，申请由电力公司结合该片区现实情况拟定实行一户一表抄表到户管理的有效方案。由于部分自建房建房施工违规改造占用公共电力管道设施严重，电力管线、变压器达不到电力公司上化的管理要求，电力公司不予接受。
三、下步工作方向

在下步工作中，住建局东管会将积极配合电力公司一户一表改造方案的实施，并督促石锦邑城项目开发商尽快结清石林彝族自治县东城新区建设管理委员会变压器工程款，协调电力公司尽快完成对该片区381户居民的抄表到户实行规范化管理。
最后感谢您对石林县住建工作的关心支持。

（联系人：薛亚梅    联系电话：67782360）

                  石林彝族自治县住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　　　　   2018年7月15日

  石林彝族自治县住建局办公室         2018年7月15日印发
                                          （共印5份）
- 2 -

- 1 -